
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.3 – 31.5.2018 
 

Třetím kolem utkání v základní části  pokračovala o minulém víkendu  Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé 

kopané. 

Ve skupině A došlo na šlágr kola v podobě utkání mezi Smrkem a Draky, toto utkání nakonec skončilo 

spravedlivou remízou 2 : 2. Hosté si tak udrželi vedoucí pozici tabulce. Na druhé místo se po výhře 6 : 2 nad 

Vilyž teamem posunul tým Bukvy Tokio, hosté jsou nadále poslední bez zisku bodu. Norton Milence překvapivě 

ztratil body doma v utkání s Černým uhlím, hosty tříbodový zisk vrátil do boje o postup mezi nejlepší osmičku. 

Ve skupině B se zrodil další rekordmní výsledek a opět na úkor týmu Divadlo snů. Ti tentokrát znovu v úsporné 

sestavě dostali nakládačku od týmu Tady a teď a nadále zůstávají bez bodu a bez vstřelené branky. Nedaří se ani 

týmu FC Řepy, ti prohráli po druhé za sebou, tentokrát s Chlistovem 2 : 0. Geroj využil lepšího začátku v utkání 

proti Megicu a dokázal toto utkání vyhrát těsně  1 : 2. Tyto body jsou pro postup Geroje do nejlepší osmičky 

hodně důležité. Suverénním lídrem skupiny B je po třetím kole tým Buvolss Nýrsko, který zatím kráčí soutěží 

bez ztráty bodu, v tomto kole si poradil s Křečí na jejím hřišti  : 2. 

Další kolo je na programu tento víkend, rozlosování a delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje.   

  

 

SKUPINA „A“  

 

3.kolo 

 

Draci Klatovy – ST Smrk Klatovy     2 : 2  ( 1 : 1 ) 

Branky : Hamhalter 2 (25.,37.) – Barborka 2 (24.,50. Pen.) 

Žluté  karty : 17.Radovan Petr (ST Smrk Klatovy) – nesportovní chování 

Rozhodčí :  Zdeněk Zajíc  (Magic Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Smrk nastoupil do utkání aktivněji a v úvodu zápasu svého soupeře zatlačil do těžké 

defenzivy. Golově se hosté však dokázali prosadit až v 24.minutě, kdy na 0 : 1 upravil 

Barborka. V zápětí však domácí zahrávali rohový kop, ten šikovně tečoval Hamhalter a bylo 

vyrovnáno. Stejný hráč v 37.minutě otočil skóre utkání na stranu domácích. Zbytek utkání byl 

naprosto vyrovnaný, v poslední minutě domácí zahráli rukou před svou brankou a z nařízené 

penalty Barborka vyrovnal na konečných a spravedlivých 2 : 2.    

 
 

SH Bukvy Tokio – Vilyž team Klatovy   6 : 2  ( 1 : 0 ) 

Branky : Valečka 2 (40.,41.) vlastní (2.), Čížek V. (34.), Hybšman (37.), Šilhavý (47.) – 

Podlaha (45.), Lapáček  (50.) 

Žluté karty : 42.Tomáš Kocík (Vilyž team Klatovy) – podražení zezadu 

 



Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Valečka  (SH Bukvy Tokio) 

 

Na malém hřišti v Točníku se hrál tvrdý, bojovný zápas s mírnou převahou domácích borců. 

Ti se na rozdíl od svého soupeře v druhé půli rozstříleli a nakonec vyprovodili  Vilyž team 

z Točníku s přídělem 6 : 2. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen domácí Valečka, autor 

dvou branek. 

 

SK Norton Milence  - ANFK Černý uhlí Klatovy  2 : 3  ( 0 : 1 ) 

Branky : Škvarenina (38.), Dvořák (46.) – Kubát 2 (14.,35.), Valter (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zbyněk Fait (FC Řepy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

V poklidně hraném utkání v Milencích hosté vedli již 0 : 2, jenže domácí v 38.minutě snížili 

Škvareninou na 1 : 2. Hosté si zásluhou Valtera v 45.minutě vzali své dvoubrankové vedení 

zpět, domácí už pouze snažili snížit Dvořákem na konečných 2 : 3. Hráči Černýho uhlí se tak 

dočkali své letošní první výhry. 

 

Skupina A  po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 3 2 1 0 6 : 4 7 

2. SH Bukvy Tokio 3 2 0 1 11 : 6 6 

3. ST Smrk Klatovy 2 1 1 0 6 : 5 4 

4. SK Norton Milence  2 1 0 1 4 : 4 3 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 1 0 2 6 : 8 3 

6. Red Dogs Kal 2 1 0 1 8 : 4 2 

7. Vilyž team Klatovy 3 0 0 3 3 : 13 0 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten  1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

 

SKUPINA „B“ 

 

3.kolo 

 

SK Chlistov  - FC Řepy     2 : 0  ( 0 : 0 ) 

Branky : Pretzelmayer 2 (37.,50.) 

Žluté karty : 21. Miroslav Mráz (FC Řepy) – úmyslná ruka 

Rozhodčí : Zdeněk lapáček (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pretzelmayer  (SK Chlistov) 

 

Kdyby oba týmy proměnili alespoň polovinu svých šancí, muselo by v tomto utkání padnout 

minimálně 20 branek. Hostům však navlhnul střelecký prach a tak se nedokázali trefit ani 

jednou. To domácím to tam přeci jen alespoň dvakrát spadlo, navíc v 28.minutě neproměnili 

pokutový kop. Toto utkání tak vyhrál šťastnější tým. 

 

Divadlo snů Klatovy - Tady a teď Nýrsko   0 : 12  ( 0 : 5 ) 
Branky : Flor 4 (7.,28.,47.,49.), Lepší 3 (14.,24.,40.), Vostrý 3 (19.,29.,41.), vlastní (12.), 

Máca  (30.) 



Žluté karty : 33. Petr Fabián (Tady a teď Nýrsko) – držení za dres 

Rozhodčí : Jiří Šmolc (Draci Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko) 

 

Domácí hráli 15.minut pouze ve čtyřech hráčích v poli což se samozřejmě promítlo na 

výsledku i na úbytku sil. Zrodil se tak další debakl týmu Divadlo snů, domácí navíc opět 

nedali ani jednu branku. Čtyři branky v utkání zaznamenal hostující Flor. 

 
 

 

Magic Klatovy  - AFK Geroj Klatovy    1 : 2  ( 0 : 2 )  
Branky : Kotěšovec K. (43.) – Podráský (3.), Novotný (9.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Frous (Buvolss Nýrsko) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urbánek (AFK Geroj Klatovy) 

 

Utkání v duchu fair play. Gólman Urbánek výrazně podržel svůj tým, když domácí zaspali 

úvod utkání, ve kterém již v 9.minutě prohrávali 0 : 2. Domácí poté začali hrát, bylo jich 

najednou plné hřiště, po zbytek utkání byli lepším týmem, ale díky výkonu gólmana to na víc 

než na snížení z kopačky Karla Kotěšovce nestačilo. 

 

PS Křeč Mochtín  - Buvolss Nýrsko    1 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Šup J. (50.) – Matějka 2 (20.,40.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Rajtmajer (PS Křeč Mochtín) 

 

Domácí se tentokrát k utkání na svém hřišti dostavili, na body to však v souboji s posíleným 

týmem Buvolss nestačilo. Hosté totiž vyhráli první půli 0 : 1 brankou Matějky, stejný hráč 

přidal v 40.minutě branku na 0 : 2. Domácí už pouze korigovali na konečných 1 : 2 v poslední 

minutě utkání Janem Šupem. 

 

 

Tabulka skupiny B – po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 3 3 0 0 9 : 2 9 

2. Tady a teď Nýrsko 3 2 0 1 17 : 4 6 

3. AFK Geroj Klatovy 3 2 0 1 9 : 5 6 

4. SK Chlistov 3 2 0 1 7 : 3 6 

5. FC Řepy 3 1 0 2 16 : 6 3 

6. Magic Klatovy 3 1 0 2 5 : 6 3 

7. PS Křeč Mochtín 3 1 0 2 5 : 9 3 

8. Divadlo snů Klatovy 3 0 0 3 0 : 33 0 

 

 

 

 

 

 



Další  program :    
 

Skupina A 

 
4.kolo ---- 2.-3.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

022 Vilyž team – Norton Milence Pod Vodojemem,KT NE   11,30 Draci KT 

023 ST Smrk – SH Bukvy Tokio Sokolský stad., KT NE   10,30 Red Dogs 

024 Red Dogs Kal – Draci Klatovy Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Vilyž team 

ANFK Černý uhlí Klatovy - volno 

 

 

Skupina B 

 
4.kolo ---- 2.3.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

025 Buvolss Nýrsko – FC Řepy Nýrsko NE   11,00 SK Chlistov 

026 AFK Geroj – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Bukvy Tokio 

027 Tady a teď - Magic Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Černý uhlí 

028 PS Křeč – Divadlo snů Mochtín NE   13,00 ST Smrk 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

 

 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 


